
İran İslam Cumhuriyeti Ordusunun Askeri Deniz Tatbikatı - 6 /Oct/ 2009

İran'ın kuzeyinde bulunun Nevşehir İmam Humeyni Deniz İlimleri üniversitesi subay ve öğrencileri, İslam İnkılâbı
Rehberi ve başkumandan Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin önünde deniz tatbikatına katıldılar.

Deniz savunma gücünün artırılması ve kendine güvenin tazelenmesi İmam Humeyni (ra) Deniz Bilimler Üniversitesi
öğrencilerinin deniz tatbikatındaki asıl hedefti.

Bu tatbikatın daha sonraki aşamalarında Deniz kuvvetleri komutanı brifing verdi. Paraşüt operasyonları, dalgıçlık,
kıyıları müdafaa, denizden karaya çıkarma operasyonu ve karadan denize açılma eylemleri, iki kişilik
hücumbotlarından azami yararlanma bu deniz tatbikatının bazı bölümlerini oluşturuyordu.

Bu askeri tatbikatta ayrıca Sina projesi kapsamında imal edilmiş "Drefş" adındaki 3. Hücumbotu deniz birliklerine
eklendi.

Başkumandan deniz kuvvetleri öğrencilerinin manevi, ilmi ve savunma gücünün artırılmasından duyduğu
memnuniyeti dile getirerek İran İslam Cumhuriyeti Ordusu Deniz Kuvvetleri komutanı General Sayyari'nin
çalışmalarını takdir etti.

 

İslam inkılâbı rehberi, deniz akademileri sergisini gezdi

İslam inkılâbı rehberi ve Silahlı kuvvetler başkumandanı Ayetullah Seyyid Ali Hamanei İran'ın kuzeyindeki Hazar
denizi sahilinde bulunan Nevşehİr'deki imam Humeyni deniz akademileri öğrencilerinin sergisini gezdi.
Yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Yetkililer bu ziyarette İslam İnkılabı Rehberine özellikle, deniz akademilerinin “sanal savaş” olarak nitelendirilen,
bilgisayar ve bilgisayar teknolojileri ve bu alanda, düşmanların bilgisayar üzerinden, nüfuzu, yönlendirmesi ve sabote
çalışmalarına karşı çalışmaları konusundaki faaliyetler hakkında brifing verdi.

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei sergiyi gezerken, harp akademileri öğrencilerinin, sanal
ortamdaki faaliyetlerine işaretle “gençlerin yetenekleri ve başarıları karşısında hiçbir şey'e "olmaz”
denilemeyeceğini” dile getirdi. Özellikle deniz güçlerinin uzun mesafeli iletişim ağları sergisindeki başarılı
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çalışmalar hakkında bilgi alan İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, sergiyi gezdikten sonra, İslami
İran deniz kuvvetleri komutanlarıyla bir araya gelerek, sergideki çalışmaların çok verimli ve başarılı faaliyetler
olduğunu dile getirdi. 

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei burada, geniş kapsamlı, süratli ve mantıklı, köklü çalışmalar
yapılmasını tavsiye etti.

Yetişmiş insan gücünün çok önemli olduğunu belirten İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, deniz kuvvetleri
komutanlarına hitaben, bu yetenekli deniz piyadeleri ve öğrencilerin değerlerini iyi bilin” dedi.
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